太平洋安信农业保险股份有限公司

关于2022-2024年个人短期健康险

产品停售情况的公告

根据原中国银行保险监督管理委员会办公厅《关于规范短期健康

保险业务有关问题的通知》（银保监办发〔2021〕7号）第十条规定

，太平洋安信农业保险股份有限公司现将2022-2024年度个人短期健

康险产品停售情况公告如下：

产品名称 注册号 备案号 停售时间

注销时有效

保单数量

停售后替代

产品名称

安信农险附

加女性重大

疾病保险B

款

C00006432

622019052

706752

(安信农业)(备-疾病

保险)【2019】(附)

047号

2024年

9月30日 0 -

安信农险附

加重大疾病

保险

C00006432

622019052

706742

(安信农业)(备-疾病

保险)【2019】(附)

045号

2024年

9月30日 0 -

安信“意保

卡”意外伤

害保险附加

意外住院医

疗补贴保险

H00006432

522017041

810931

安信农险（备案）

[2009]N65号

2024年

9月30日 0 -

安信“意保

卡”意外伤

害保险附加

意外医疗保

险

H00006432

522017041

810931

安信农险（备案）

[2009]N65号

2024年

9月30日

0 -

个人短期健康险，为我司向个人销售的保险期间为一年及一年以

下且不含有保证续保条款的健康保险。停售，指我司在中国保险行业

协会财产保险公司备案产品自主注册平台上注销。

太平洋安信农业保险股份有限公司

2025年3月24日

	太平洋安信农业保险股份有限公司
	关于 2022-2024 年个人短期健康险
	产品停售情况的公告